
Sokolov
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.174529N, 12.659892E

Nadmořská výška: 401 m n. m. První pís. zmínka: 1279 (745 let) Katastrální výměra: 2 290 ha

Počet obyvatel: 22 276 PSČ: 356 01

Adresa URL: www.sokolov.cz

Počet obyvatel obce Sokolov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 520 9 188 1 458 10 110 22 276

Historie počtu obyvatel obce Sokolov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 520 9 188 1 458 10 110 -120 22 276
1.1.2023 1 583 9 199 1 510 10 104 -186 22 396
1.1.2022 1 612 9 277 1 584 10 109 -318 22 582
1.1.2021 1 616 9 431 1 603 10 250 -160 22 900
1.1.2020 1 645 9 492 1 633 10 290 -221 23 060
1.1.2019 1 647 9 610 1 623 10 401 -187 23 281
1.1.2018 1 658 9 688 1 623 10 499 -94 23 468
1.1.2017 1 680 9 726 1 568 10 588 -108 23 562
1.1.2016 1 713 9 754 1 583 10 620 -74 23 670
1.1.2015 1 700 9 788 1 591 10 665 -89 23 744
1.1.2014 1 719 9 870 1 585 10 659 -80 23 833
1.1.2013 1 727 9 932 1 567 10 687 23 913
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